
Lielās talkas akcija Vecpiebalgas apvienībā



Lielās Talkas ietvaros no 13. līdz 28.aprīlim aicinām ikvienu Vecpiebalgas apvienības
iedzīvotāju pievienoties talkošanai un kopīgi padarīt mūsu apkārtni skaistāku un tīrāku.



Kā piedalīties:

1. Reģistrējies: https://forms.gle/Anu74ioJLGPx27gs6 vai zvanot uz tālruni 29868892,
norādot  savas  talkošanas  vietu  (adrese  vai  koordinātes),  teritori jas
lielumu/garumu/platību un dalībnieku skaitu (piemēram: Ģimene "Lācīši" 4 cilvēki, ceļa
posms no Vecpiebalgas līdz Alauksta estrādei). 

2. Talko un dokumentē: Sakop savu izvēlēto teritoriju un nofotografē rezultātu - gan
pirms, gan pēc talkošanas. Visas dalībniekus, kas reģistrēsies tiks ievietoti sakopšanas
kartē, ko ikviens varēs redzēt un lepoties.
Talkas bildes sūtīt uz tālruni 29 868 892. 

3. Iegūsti balvas: Trīs talkotāju grupas tiks apbalvoti ar saimniecībā noderīgām lietām. 

4. Dalies pieredzē: Izmanto tēmturi #piebalgasjauniesi sociālajos tīklos, lai padalītos ar
savu pieredzi un iedvesmotu citus!

Apvienojot spēkus, mēs varam atbrīvoties no atkritumiem, sakopt parkus, mežus un
citas publiskas vietas, kā arī uzlabot mūsu apkārtnes kopējo izskatu.

 

https://forms.gle/Anu74ioJLGPx27gs6

